PROGRAMAREA EXAMENELOR DIN ANUL UNIVERSITAR 2021-2022, SEM. I

ANUL I,  DREPT- ZI

PERIOADA 22.01 – 13.02.2021

	Nr.
crt.
	Disciplina
	Data
	Ora
	Gr.
	Platforma 
	Titular disciplină

	
1
	Drept constitutional si institutii publice
 -examen grila
	31.01.2022
	1600
	1
	Microsoft Teams
	Lect.dr.St. Mirică
Lect.dr. M. Costache


	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	5
	
	

	2
	Drept civil. Teoria generala
-examen grila
	27.01.2022
	1400
	1
	Microsoft Teams
	Lect.dr. C. Mihaila
Lect.dr. O. Chicos



	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	5
	
	

	3
	Teoria generala a dreptului
-examen grila
	11.02.2022
	1700
	1
	Microsoft Teams
	Lect.dr. Al.Bleoanca
Conf.dr. N. Daghie

	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	5
	
	

	4
	Istoria statului si dreptului
-examen grila
	04.02.2022
	1700
	1
	Microsoft Teams
	Prof.dr. C. Apetrei
Asist.dr. I. Draghici


	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	5
	
	

	5
	Drept roman
-proiect scris

	28.01.2022
	1600
	1
	Microsoft Teams
	Lect.dr. L. Niculescu
Lect.dr. V. Cornea

	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	5
	
	

	6
	Teoria constructiei UE
-examen grila
	07.02.2022
	1700
	1
	Microsoft Teams
	Lect.dr. O. Chicoş
Lect.dr. C. Mihaila

	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	5
	
	






